

尿路上皮癌						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
T1	GC療法	ゲムシタビン(GEM)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	DAY1.8.15	
T11	GC療法(ショート)	シスプラチン(CDDP)	シスプラチン	70mg/m ²	DAY1	28日
T111	オブジーボ+GC	ニボルマブ ゲムシタビン(GEM) シスプラチン(CDDP)	オブジーボ ゲムシタビン シスプラチン	360mg/Body 1000mg/m ² 70mg/m ²	DAY1 DAY1.8 DAY1	21日
T2	ゲムシタビン+カルボプラチン	ゲムシタビン(GEM) カルボプラチン(CBDCA)	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² AUC5	DAY1.8.15 DAY1	28日
T3	ゲムシタビン単独療法(1)(8)(15)	ゲムシタビン(GEM)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	DAY1.8.15	28日
T31	(術後補助)オブジーボ単独(2週毎)	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/Body	DAY1	14日
T32	(術後補助)オブジーボ単独(4週毎)	ニボルマブ	オブジーボ	480mg/Body	DAY1	28日
T6	M-VAC療法	メソトレキサート(MTX) ビンブラスチン(VLB) ドキシソルビシン(DXR) シスプラチン(CDDP)	メソトレキサート エクザール ドキシソルビシン シスプラチン	30mg/m ² 3mg/m ² 30mg/m ² 70mg/m ²	DAY1.15.22 DAY2.15.22 DAY2 DAY2	28日
T7	キイトルーダ単独(3週ごと)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	DAY1	21日
T71	キイトルーダ単独(6週ごと)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	DAY1	42日
T8	パドセブ	エンホルツマブ ペトチン	パドセブ	1.25mg/kg	DAY1	28日
T81	パドセブ+キイトルーダ	エンホルツマブ ペトチン ペムブロリズマブ	パドセブ キイトルーダ	1.25mg/kg 200mg/body	DAY1.8 DAY1	21日
T9	バベンチオ維持療法	アベルマブ	バベンチオ	10mg/kg	DYA1	14日
	膀胱内薬液注入	マイトマイシンC(MMC) エビルピシン(EPI)	マイトマイシン エビルピシン	4mg/body 30mg/body	DAY1 DAY1	7日以上

前立腺癌						
U1	ドセタキセル+内服ステロイド	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	DAY1	21日
U2	シエフタナ+内服ステロイド	カバジタキセル	シエフタナ	25mg/m ²	DAY1	21日
U5	ドセタキセル+ニューベクオ	ドセタキセル ダロルタミド	ドセタキセル ニューベクオ錠	75mg/m ² 1200mg/day	DAY1 連日	21日

精巣腫瘍						
V0	BEP療法(ショート)	ブレオマイシン シスプラチン エトポシド	ブレオ シスプラチン ラストレット	30mg/body 20mg/m ² 100mg/m ²	DAY2.9.16 DAY1~5 DAY1~5	21日
V1	PEP療法(ショート)	ペブロマイシン シスプラチン エトポシド	ペブレオ シスプラチン ラストレット	15mg/body 20mg/m ² 100mg/m ²	DAY2.9.16 DAY1~5 DAY1~5	21日

腎癌						
V5	オブジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ イビリムマブ	オブジーボ ヤーボイ	240mg/body 1mg/kg	DAY1 DAY1	21日
V51	オブジーボ単独(2週ごと)	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	DAY1	14日
V52	オブジーボ単独(4週ごと)	ニボルマブ	オブジーボ	480mg/body	DAY1	28日
V521	オブジーボ(2週毎)+カボメティクス	ニボルマブ カボザンチニブ	オブジーボ カボメティクス	240mg/body 40mg/day	DAY1 連日	14日
V522	オブジーボ(4週毎)+カボメティクス	ニボルマブ カボザンチニブ	オブジーボ カボメティクス	480mg/body 40mg/day	DAY1 連日	28日
V529	キイトルーダ単独(3週ごと)術後補助	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	DAY1	21日
T71	キイトルーダ単独(6週ごと)術後補助	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	DAY1	42日
V53	キイトルーダ+インライタ(3週毎)	ペムブロリズマブ アキシチニブ	キイトルーダ インライタ	200mg/body 10mg/day	DAY1 DAY1	21日
V54	キイトルーダ+インライタ(6週毎)	ペムブロリズマブ アキシチニブ	キイトルーダ インライタ	400mg/body 10mg/day	DAY1 DAY1	42日
V55	キイトルーダ+レンビマ(3週毎)	ペムブロリズマブ レンバチニブ	キイトルーダ レンビマ	200mg/body 10mg/day	DAY1 DAY1	21日
V56	キイトルーダ+レンビマ(6週毎)	ペムブロリズマブ レンバチニブ	キイトルーダ レンビマ	400mg/body 10mg/day	DAY1 DAY1	42日
V57	バベンチオ+インライタ併用療法	アベルマブ アキシチニブ	バベンチオ インライタ	10mg/kg 10mg/day	DAY1 連日	14日

陰茎癌						
V6	TIP療法(ショート)	バクリタキセル イホマイド シスプラチン	バクリタキセル イホスファミド シスプラチン	175mg/m ² 1200mg/m ² 25mg/m ²	DAY1 DAY1 DAY1	21日
V7	5-FU+シスプラチン療法	シスプラチン 5-FU	シスプラチン 5-FU	25mg/m ² 1000mg/m ²	DAY1 DAY1~4	21日

レジメン名（略号）					
ゲムシタピン+シスプラチン【GC療法】					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	30分	day①⑧⑮
2	シスプラチン	70mg/m ²	DIV	2時間	day①
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール	処方例	DAY1			
		1) ラクテック(500mL) 1本 90分でDIV 2) ソルデム3A(500mL) 1本 90分でDIV 硫酸Mg補正液 8mL 3) ソルデム3A(500mL) 1本 90分でDIV 4) パロノセトロン(0.75mg) 1V デキサート(6.6mg) 1V プリンペラン(10mg) 1A ホスアブレピタント 1V 30分でDIV 5) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分でDIV 6) マンニトールS(300mL) 1本 30分でDIV 7) シスプラチン 70mg/m² 生食(250mL) 1本 2時間でDIV 8) ラクテック(500mL) 1本 90分でDIV 9) ソルデム3A(500mL) 1本 90分でDIV DAY2~4 1) デキサート(6.6mg) 1本 プリンペラン(10mg) 1A 生食100mL 1本 30分でDIV 2) ラクテック(500mL) 1本 90分でDIV 3) ソルデム3A(500mL) 1本 90分でDIV DAY8・15 1) デキサート(8mg) 1V 生食50mL 1本 フリー 2) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分でDIV 3) 生食50mL 1本 フリー			

レジメン名（略号）					
GC療法（ジョーハイド レーション）					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	DIV	30分	day①⑧⑮
2	シスプラチン	70mg/m ²	DIV	1時間	day①
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1			
		1) パロノセトロン(0.75mg)	1 V		
		デキサート(6.6mg)	2 V		
		プリンペラン(10mg)	1 A		
		ホスアブレピタント	1 V	30分でDIV	
		2) ゲムシタビン	1000mg/m ²		
		5%ブドウ糖(100mL)	1本	30分でDIV	
		3) ソルデム3A(500mL)	1本	1時間でDIV	
		硫酸Mg補正液	8mL		
		4) マンニトールS(300mL)	1本	30分でDIV	
		5) シスプラチン	70mg/m ²		
		生食(250mL)	1本	1時間でDIV	
		6) ラクテック(500mL)	1本	1時間でDIV	
		DAY2～4			
		内服			
		デカドロン錠 4mg	2 T		
		ファモチジン 10mg	2 T	分2	3日分
		プリンペラン錠 10mg	3 T	分3	3日分
		DAY8・15			
		1) デキサート(6.6mg)	1 V		
		生食50mL	1本	フリー	
		2) ゲムシタビン	1000mg/m ²		
		5%ブドウ糖(100mL)	1本	30分でDIV	
		3) 生食50mL	1本	フリー	

レジメン名（略号）					
オブジーボ+GC					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	360mg/body	DIV	30分	Day 1
2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	DIV	30分	Day 1、8
3	シスプラチン	70mg/m ²	DIV	1時間	Day 1
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		21日		総コース数	最大6コースまで ※その後はオブジーボ単独へ ※オブジーボは初回投与から24カ月まで継続可
1日の投与スケジュール	処方例	DAY1			
		1) パロノセトロン(0.75mg)	1 V		
		プリンペラン(10mg)	1 A		
		ホスアプレピタント	1 V		
		デキサート(6.6mg)	2 V		
		ポラミン(5mg)	1A	30分でDIV	
		2) 生食(50mL)	1本	フリー	
		3) オブジーボ	360mg/body		
		生食(100mL)	1本	30分でDIV	
		4) 生食(50mL)	1本	フリー	
		5) ゲムシタビン	1000mg/m ²		
		5%ブドウ糖(100mL)	1本	30分でDIV	
		5) ソルデム3 A(500mL)	1本		
		硫酸Mg補正液(1mEq/mL)	8mL	1時間でDIV	
		6) マンニトール(300mL)	1本	30分でDIV	
		7) シスプラチン	70mg/m ²		
		生食(250mL)	1本	1時間でDIV	
		8) ラクテック(500mL)	1本	1時間でDIV	
		DAY8			
		1) デキサート(6.6mg)	1 V		
		生食(50mL)	1本	フリー	
		2) ゲムシタビン	1000mg/m ²		
		5%ブドウ糖(100mL)	1本	30分でDIV	
		3) 生食(50mL)	1本	フリー	
		DAY2~4			
		内服			
		デカドロン錠 4mg	2T		
		ファモチジン 10mg	2T	分2	3日分
		プリンペラン錠 10mg	3T	分3	3日分

レジメン名（略号）					
ゲムシタビン+カルボプラチン ※CBDCAは保険適応外					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	DIV	30分	day①⑧(⑮)
2	カルボプラチン※	AUC5	DIV	1時間	day①
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1			
		1) パロノセトロン(0.75mg) デキサート(6.6mg) プリンペラン(10mg) ホスアプレピタント 各1本 30分でDIV 2) ゲムシタビン 1000mg/m ² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分でDIV 3) カルボプラチン AUC5 生食(250mL) 1本 1時間でDIV 4) 生食50mL フラッシュ			
		DAY2～4			
		内服 デカドロン錠 4mg 2T ファモチジン 10mg 2T 分2 3日分 プリンペラン錠 10mg 3T 分3 3日分			
		DAY8・(15)			
		1) デキサート(6.6mg) 生食50mL 各1本 30分でDIV 2) ゲムシタビン 1000mg/m ² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分でDIV 3) 生食50mL フラッシュ			

レジメン名（略号）					
ゲムシタピン単独【①⑧⑮】					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	30分	day 1、8、15
2					
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		28日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1V 生理食塩水(50mL) 1本 フリーでDIV 2) ゲムシタピン 1000mg/m ² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分かけてDIV 3) 生理食塩水(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
オブジーボ（術後補助療法）					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	240mg/Body	DIV	30分	day 1 (14日毎)
2	または	480mg/Body	DIV	30分	day 1 (28日毎)
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		240mg・14日毎 または 480mg・28日毎	総コース数	12カ月	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1）ポラミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2）生食(50mL) 1本 フリー 3）オブジーボ 240mgまたは480mg/Body 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4）生食(50mL) 1本 フラッシュ			
副作用		間質性肺炎 重症筋無力症、筋炎 大腸炎、重度の下痢 1型糖尿病 肝機能障害、肝炎 甲状腺機能障害 神経障害 腎障害 副腎障害 脳炎 …… 痙攣発作、重積にはフェニトイン、ジアゼパム、脳浮腫に対してはグリセロール、ステロイドなど 重度の皮膚障害 …… 血漿交換法や免疫グロブリン大量投与が必要になる場合もある。 静脈血栓塞栓症 …… 抗凝固療法、血栓溶解療法、血管内治療法、手術療法等を検討す Infusion reaction …… 注入速度を緩めるか中止。症状に応じて薬剤投与。 ぶどう膜炎 …… 本剤の投与を中止し、眼科への受診を勧める。 血小板減少、貧血			

レジメン名（略号）					
M-VAC療法					
＊総量500mg/m ² を超えないこと（心筋に蓄積し、重篤な心障害）					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	メソトレキセート(メソトレキサート)	30mg/m ²	DIV	3時間	day 1、15、22
2	エクザール(ビソプラチン)	3mg/m ²	DIV	30分	day 2、15、22
3	ドキソルビシン※	30mg/m ²	DIV	30分	day 2
4	シスプラチン	70mg/m ²	DIV	2時間	day 2
5					
				総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY 1			
		1) デキサート6.6mg 1V 生食 100mL 1本 9:30-10			
		2) メソトレキセート 30mg/m ² 生食 100mL 1本 10-11			
		3) ラクテック 500mL 1本 11-16 4) ソルデム3A 500mL 1本 メイロン7% 20mL 2A 16-21 5) ラクテック 500mL 1本 21-2			
		DAY 2			
		1) ソルデム3A 500mL 1本 2-7			
		2) 生食 500mL 1本 7-9:30			
		3) パロノセトロン 0.75mg 1V デキサート 6.6mg 1V プリンペラン 10mg 1A ホスアブレピタント150mg 1V 9:30-10			
		4) ダイアモックス 500mg 1V 生食 250mL 1本 10-11			
		5) エクザール 3mg/m ² 生食 50mL 1本 11-11:30			
		6) ドキソルビシン 30mg/m ² 生食 100mL 1本 11:30-12			
		7) シスプラチン 70mg/m ² 生食 250mL 1本 12-15			
		8) マンニトールS 300mL 1本 15-18			
		9) メイロン7% 250mL 1本 18-20:30			
		10) ラクテック 500mL 1本 20:30-2			
		DAY 3			
		1) ソルデム3A 500mL 1本 2-7			
		2) ソルデム3A 500mL 1本 7-12			
		3) デキサート 6.6mg 1V プリンペラン注 1A 生食 100mL 1本 12-12:30			
		4) ラクテック 500mL 1本 12:30-17:30			

DAY15・DAY22

1) ラクテック 500mL	1本	
メイロン7% 20mL	2本	7-10
2) メソトレキセート 30mg/m ²		
生食 100mL	1本	10-11
3) エクザール 3mg/m ²		
生理食塩液 50mL	1本	11-11:30
4) ソルデム3A 500mL	1本	11:30-16:30

レジメン名（略号）					
キイトルーダ【3週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	200mg/Body	DIV	30分	day 1
2					
3					
4					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		21日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する			
		1）ポラミン(5mg) 1A			
		生食(50mL) 1本 10分でDIV			
		2）生食(50mL) 1本 フラッシュ			
		3）キイトルーダ 200mg/Body			
		生食(50mL) 1本 30分ですDIV			
		4）生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
キイトルーダ【6週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	400mg/Body	DIV	30分	day 1
2					
3					
4					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		42日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する			
		1）ポラミン(5mg)		1 A	
		生食(50mL)		1本 10分でDIV	
		2）生食(50mL)		1本 フラッシュ	
		3）キイトルーダ		400mg/Body	
		生食(50mL)		1本 30分ですDIV	
4）生食(50mL)		1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
パドセブ					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パドセブ	1.25mg/kg	DIV	30分	day 1,8,15
2					
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		28日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		注射 Day1,8,15			
		1) デキサート6.6mg		1 V	
		生食 50mL		1本 DIV	
		2) パドセブ		1.25mg/kg	
		生食 50mL		1本 DIV	
		3) 生食 50mL		1本 DIV	
		外用剤			
		キンダバート軟膏		1本 1日2回 皮疹が出たところに（顔）	
		マイザー軟膏		1本 1日2回 皮疹が出たところに（体）	
		ヘパリン類似物質クリーム		1本 1日数回 皮疹予防の保湿剤	

レジメン名（略号）					
パドセブ+キイトルーダ					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パドセブ	1.25mg/kg	DIV	30分	day 1,8
2	キイトルーダ	200mg/Body	DIV	30分	day1
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		21日	総コース数	キイトルーダは最大35サイクルまで	
1日の投与スケジュール 処方例	DAY1 フィルター付きルート使用				
	1) デキサート6.6mg 1V				
	ポラミン5mg 1A				
	生食 50mL 1本 DIV				
	2) 生食 50mL				
	3) パドセブ 1.25mg/kg				
	生食 50mL 1本 DIV 30分で				
	4) 生食 50mL 1本 DIV 30分で				
	(必要時のみは1回に2回)				
	5) キイトルーダ 200mg/Body				
生食 50mL 1本 DIV 30分で					
6) 生食 50mL 1本 DIV					
DAY1、8					
1) デキサート6.6mg 1V					
生食 50mL 1本 DIV					
2) パドセブ 1.25mg/kg					
生食 50mL 1本 DIV 30分で					
3) 生食 50mL 1本 DIV					
外用剤					
キンダベート軟膏 1本 1日2回 皮疹が出たところに（顔）					
マイザー軟膏 1本 1日2回 皮疹が出たところに（体）					
ヘパリン類似物質クリーム 1本 1日数回 皮疹予防の保湿剤					

レジメン名（略号）					
バベンチオ維持療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	バベンチオ	10mg/kg	DIV	60分	day 1
2					
3					
4					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		14日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		【点滴】 フィルター付輸液セットを使用する アセトアミノフェン内服（注射箋添付）			
		1）ポラミン(5mg)			

レジメン名（略号）					
ドセタキセル+ステロイド【3週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ドセタキセル	75mg/m ²	DIV	1時間	day 1
2	プレドニン	10mg	PO		連日
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生食(50mL) 1本 デキサート(6.6mg) 1V 全開で DIV 2) ドセタキセル 75mg/m ² 生食(250mL) 1本 1時間で DIV 3) 生食(50mL) 1本 フリー 内服 プレドニン(10mg) 2錠 1日2回			

レジメン名（略号）					
ジェブタナ+ステロイド【3週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ジェブタナ	25mg/m ²	DIV	1時間	day 1
2	プレドニン	10mg	PO		連日
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付きルート使用 1）生食(50mL) 1本 デキサート(6.6mg) 1V フリー DIV ファモチジン(20mg) 1本 ポララミン(5mg) 1A 2）生食（100mL） 1本 30分でDIV 3）ジェブタナ 25mg/m ² 生食(250mL) 1本 1時間で DIV 4）生食(50mL) 1本 フリー 内服 プレドニン(10mg) 2錠 1日2回			

レジメン名（略号）					
ドセタキセル【3週毎】+ニューベクオ錠					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ドセタキセル	75mg/m ²	DIV	1時間	day 1
2	ニューベクオ錠	1200mg・分2	PO		連日
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日	総コース数	最大6コース	
1日の投与スケジュール 処方例		1）生食(50mL) 1本 デキサート(6.6mg) 1V 全開で DIV 2）ドセタキセル 75mg/m ² 生食(250mL) 1本 1時間で DIV 3）生食(50mL) 1本 フリー 内服 ニューベクオ錠(300mg) 1回2錠 1日2回			

レジメン名（略号）					
BEP療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	シスプラチン	20mg/m ²	DIV	2時間	day 1～5
2	ラステット(イト [®] シト [®])	100mg/m ²	DIV	2時間	day 1～5
3	ブレオ(ブレオマイシン)	20mg/m ²	DIV	30分	day 2、9、16
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY 1～5			
		1) ソルデム3A(500mL) 1本 硫酸Mg補正液 8mL 60分でDIV			
		2) デキサート(6.6mg) 1V パロノセトロン(0.75mg) 1P（パロノセトロンはDAY 1のみ）フリー			
		3) ブレオ 20mg/m ² （ブレオはDAY 2のみ） 生食(100mL) 1本 30分でDIV			
		4) ラステット 100mg/m ² 生食(500mL) 1本 1時間でDIV			
		5) マシットールS(300mL) 1本 30分でDIV			
		6) シスプラチン 20mg/m ² 生食(500mL) 1本 1時間でDIV			
		7) ラクテック(500mL) 1本 2時間でDIV			
		内服 アブレピタント(125mg) 1C シスプラチンの1時間以上前に			
		アブレピタント(80mg) 1C 朝食後 2日分			
		注射の翌日より			
		DAY 9、16			
		1) デキサート(6.6mg) 1V 生食(100mL) 1本 30分でDIV			
		2) ブレオ 20mg/m ² 生食(100mL) 1本 30分でDIV			
		3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
PEP療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	シスプラチン	20mg/m ²	DIV	2時間	day 1～5
2	ラステット(イトリブ®)	100mg/m ²	DIV	2時間	day 1～5
3	ペブレオ(パブマイト®)	15mg/body	DIV	30分	day 1、9、16
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY 1～5			
		1) ラクテック(500mL)		1袋	
		2) デキサート(6.6mg)		1V	
		パロノセトロン(0.75mg)		1P（パロノセトロンはDAY 1のみ）	
		3) ラステット		100mg/m ²	
		生食(500mL)		1本	2時間でDIV
		4) シスプラチン		20mg/m ²	
		生食(500mL)		1本	2時間でDIV
		5) ペブレオ		15mg/body（ペブレオはDAY 1のみ）	
		生食(100mL)		1本	30分でDIV
		6) マンニトール		1本	60分でDIV
		7) ラクテック(500mL)		1本	90分でDIV
		8) ラクテック(500mL)		1本	90分でDIV
		5) ソルデム 3A(500mL)		1本	
		ラシックス(20mg)		1A	2時間でDIV
6) ラクテック(500mL)		1本	2時間でDIV		
DAY 8、15					
1) デキサート(6.6mg)		1V			
生食(100mL)		1本	30分でDIV		
2) ペブレオ		15mg/body			
生食(100mL)		1本	30分でDIV		
3) 生食(50mL)		1本	フラッシュ		

レジメン名（略号）					
オブジーボ+ヤーボイ					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	240mg/Body	DIV	30分	day 1
2	ヤーボイ	1mg/kg	DIV	30分	day 1
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		21日毎	総コース数	4コース終了後、オブジーボ単独の維持療法へ	
1日の投与スケジュール 処方例	フィルター付輸液セットを使用する				
	1）ボラミン(5mg)	1 A			
	生食(50mL)	1 本	フリー		
	2）生食(50mL)	1 本	30分でDIV		
	3）オブジーボ	240mg/Body			
	生食(100mL)	1 本	30分でDIV		
	4）生食(50mL)	1 本	30分でDIV		
	5）ヤーボイ	1 mg/kg			
	生食	20mL	30分でDIV		
6）生食(50mL)	1 本	フラッシュ			

レジメン名（略号）					
オブジーボ維持療法【2週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	240mg/Body	DIV	30分	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		14日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フリー 3) オブジーボ 240mg/Body 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
オブジーボ維持療法【4週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	480mg/Body	DIV	30分	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		28日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例	フィルター付輸液セットを使用する				
	1) ポラミン(5mg)	1 A			
	生食(50mL)	1本	10分でDIV		
	2) 生食(50mL)	1本	フリー		
	3) オブジーボ	480mg/Body			
	生食(100mL)	1本	30分でDIV		
	4) 生食(50mL)	1本	フラッシュ		

レジメン名（略号）					
オブジーボ（2週毎）＋カボメティクス					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	240mg/Body	DIV	30分	day 1
2	カボメティクス	40mg/day	PO		連日
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		14日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1）ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2）生食(50mL) 1本 DIV 3）オブジーボ 240 mg/Body 生食(50mL) 1本 30分ですDIV 4）生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
オブジーボ（4週毎）＋カボメティクス					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	480mg/Body	DIV	30分	day 1
2	カボメティクス	40mg/day	PO		連日
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		28日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1）ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2）生食(50mL) 1本 DIV 3）オブジーボ 480 mg/Body 生食(50mL) 1本 30分ですDIV 4）生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
キイトルーダ+インライタ					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	200mg/Body	DIV	30分	day 1
2	または	400mg/Body	DIV	30分	day1
3	インライタ錠	10mg/日	PO		連日
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		200mg21日毎 または 400mg42日毎	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1）ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2）生食(50mL) 1本 フラッシュ 3）キイトルーダ 200mg/Body または 400mg/Body 生食(50mL) 1本 30分ですDIV 4）生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
キイトルーダ+レンビマ（3週毎）					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	200mg/Body	DIV	30分	day 1
2	レンビマ	20mg/日	PO		連日
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		21日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1）ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2）生食(50mL) 1本 フラッシュ 3）キイトルーダ 200mg/Body 生食(50mL) 1本 30分ですDIV 4）生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
キイトルーダ+レンビマ【6週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	400mg/Body	DIV	30分	day 1
2	レンビマ	20mg/日	PO		連日
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		42日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1）ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2）生食(50mL) 1本 フラッシュ 3）キイトルーダ 400mg/Body 生食(50mL) 1本 30分ですDIV 4）生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
バベンチオ+インライタ併用療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	バベンチオ	10mg/kg	DIV	60分	day 1
2	インライタ	10mg/day	PO		連日
3					
4					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		14日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		【点滴】 フィルター付輸液セットを使用する アセトアミノフェン内服（注射箋添付） 1）ボララミン(5mg)			

レジメン名（略号）					
TIP療法（ショート）					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パクリタキセル	175mg/m ²	DIV	3時間	day 1
2	イホマイド	1200mg/m ²	DIV	90分	day 1
3	シスプラチン	25mh/m ²	DIV	60分	day 1
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		Day1 【シスプラチン投与1時間以上前にアブレピタント125mg内服】 1) パロノセトロン注(0.75mg) 1本 デキサート注(6.6mg) 3V プリンペラン注(10mg) 1A ポララミン注(5mg) 1A ファモチジン注(20mg) 1A 15分でDIV 2) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 3) パクリタキセル 175mg/m ² テルモ糖注(500mL) 1本 180分でDIV 4) ソルデム3A(500mL) 1本 硫酸マグネシウム 8mL 60分でDIV 5) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV 6) イホマイド 1200mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分でDIV 7) マンニトールS(300mL) 1本 30分でDIV 8) シスプラチン 25mg/m ² 生食(250mL) 1本 60分でDIV 9) ソルデム3A(500mL) 1本 60分でDIV 10) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV 11) ラクテック(500mL) 1本 60分でDIV 12) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV ----- Day2,3 1) デキサート注(6.6mg) 1V 15分でDIV プリンペラン注(10mg) 1A 4) ソルデム3A(500mL) 1本 硫酸マグネシウム 8mL 60分でDIV 5) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV 6) イホマイド 1200mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分でDIV 7) マンニトールS(300mL) 1本 30分でDIV 8) シスプラチン 25mg/m ² 生食(250mL) 1本 60分でDIV 9) ソルデム3A(500mL) 1本 60分でDIV 10) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV 11) ラクテック(500mL) 1本 60分でDIV 12) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV ----- 内服 アブレピタント125mg 1C 1日分 アブレピタント80mg 1C 2日分			

レジメン名（略号）					
5-FU+シスプラチン療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	シスプラチン	80mg/m ²	DIV	1時間	day 1
2	5-FU	1000mg/m ²	DIV	24時間	day 1
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		Day1 1) パロノセトロン注(0.75mg) 1本 デキサート注(6.6mg) 2V ホスアプレピタント注(150mg) 1V プリンペラン 1A 30分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 3) ソルデム3A(500mL) 1本 硫酸マグネシウム 8mL 60分でDIV 4) マンニトールS(300mL) 1本 30分でDIV 5) シスプラチン 80mg/m ² 生食(250mL) 1本 60分でDIV 6) ラクテック(500mL) 1本 60分でDIV 7) ソルデム3A(500mL) 1本 60分でDIV 8) 5-FU 1000mg/m ² 生食(500mL) 1本 24時間でDIV ----- Day2~4 1) 5-FU 1000mg/m ² 生食(500mL) 1本 24時間でDIV ----- Day5 1) 生食(50mL) 1本 フラッシュ ----- Day2~4 内服 デカドロン4mg 2錠 ファモチジン錠10mg 2錠 朝夕食後 3日分 プリンペラン錠5mg 3錠 朝昼夕食後 3日分			